
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.12.2018                                  р.п. Мордово                           №735 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.06.2018 

№404 «Об утверждении административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации района от 08.11.2011 №762 «Об утверждении 

порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

муниципальных функций и административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией Мордовского района», администрация 

района постановляет: 

       1. Внести в постановление администрации района от 27.06.2018 №404 «Об 

утверждении административного регламента  предоставления муниципальной 

услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»следующие изменения: 

        - по тексту постановления и приложения к постановлению слова «Принятие 

решения об утверждении схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории»заменить словами «Принятие решения об 

утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков 

на кадастровом плане территориив целях его (их) образования путем раздела». 

2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая 

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова.   

 

 

 

Глава Мордовского района                                                  С.В. Манн 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

